

സ്മിറ്റിൽ മുജാഹിദിൻ മഹലും ടൗൺ സെലഫി മസജിദ്സും മസജിദ്സിൽ ഫലാഹ് കമ്മറ്റിയുമാണ് ഒന്നിച്ച് ഈദ്ഗാഹിനൊരുങ്ങുന്നത്.  
 പന്തലിങ്ങൽ യുവധാരാ ക്ലബ് പ്രവർത്തകരും പന്തലിങ്ങൽ വാട്ട്സ് ആപ്പ് കൂട്ടായ്മയുമാണ് ഈ ആശയത്തിന് തുടക്കം കുറിച്ചത്. വാർത്താ സമ്മേളനത്തിൽ പുലത്ത് ആലിക്വട്ടി, കെ.കെ. അനീഷ്ബാബു, എം. ഹുസൈൻ മുദനി, മുഹമ്മദ് സഫീർ കുനിയൻ, എൻ. അബ്ദുൾ റസാക്ക് എന്നിവർ പങ്കെടുത്തു.

**പരിസ്ഥിതി സാക്ഷരതാ ക്ലാസ്സു നടത്തി**

നിലമ്പൂർ: സംസ്ഥാനസാക്ഷരതാമിഷൻ അതോറിറ്റിയുടെയും പൊതു വിദ്യാഭ്യാസ വകുപ്പിന്റെയും നേതൃത്വത്തിൽ നടക്കുന്ന ലോകസാക്ഷരതാ ദിനാചരണത്തിന്റെ ഭാഗമായി നിലമ്പൂർ താലൂക്ക് സാക്ഷരതാ ദിനാചരണവും പരിസ്ഥിതി സാക്ഷരതാ ക്ലാസ്സും നടത്തി.  
 ബ്ലോക്ക് പഞ്ചായത്ത് ഹാളിൽ നടന്ന ചടങ്ങിൽ ബ്ലോക്ക് പഞ്ചായത്ത് പ്രസിഡന്റ് പി.പി സുഗതൻ ഉദ്ഘാടനം ചെയ്തു. വൈസ് പ്രസിഡന്റ് സക്കീന സക്കറിയ അദ്ധ്യക്ഷത വഹിച്ചു.



CIN - L25199KL1993PLC007018

Regd. Office; New Indl. Dev. Area, Menonpara Road, Kanjikode, PALAKKAD - 678 621, Kerala.

**2016 സെപ്റ്റംബർ 30ന് രാവിലെ 11 മണിക്ക് നടത്തുന്ന 23-ാമത് വാർഷിക പൊതുയോഗത്തിന്റെ (എ.ജി.എം) അറിയിപ്പ്**

റബ്ഫില ഇന്റർനാഷണൽ ലിമിറ്റഡ് (കമ്പനി), CIN - L25199KL1993PLC007018 ന്റെ 23-ാമത് വാർഷിക പൊതുയോഗം (എ.ജി.എം.) 2016 സെപ്റ്റംബർ 30, വെള്ളിയാഴ്ച രാവിലെ 11 മണിക്ക് എസ്.കെ.എം. റെഡിറ്റോറിയം, ചെടയൻകാലായ്, കമ്മീഷനേറ്റ്, പാലക്കാട് - 678 621 എന്ന സ്ഥലത്ത് നടത്തുന്നതാണെന്ന് ഇതിനാൽ അറിയിക്കുന്നു. വാർഷിക പൊതുയോഗത്തിന്റെ നടപടികളും വിശദാംശങ്ങളും അടങ്ങിയ നോട്ടീസ് വാർഷിക റിപ്പോർട്ടിന്റെ ഭാഗമായി ഓരോ ഷെയർഹോൾഡറിനും നേരിട്ടോ, ഇ-മെയിലായോ 2016 സെപ്റ്റംബർ 3 ന് മുൻപായി അയച്ചിട്ടുണ്ട്. എ.ജി.എം. നോട്ടീസ്, മറ്റു അനുബന്ധ രേഖകളും കമ്പനിയുടെ വെബ്സൈറ്റായ www.rubfila.com, സെൻട്രൽ ഡെപോസിറ്ററി സർവ്വീസസ് (ഇന്ത്യ) ലിമിറ്റഡ് (CDSL) ന്റെ വെബ്സൈറ്റായ www.evotingindia.com എന്നിവയിൽ ലഭ്യമാണ്.

കൂടാതെ, കാലാകാലങ്ങളിലെ ഭേദഗതിക്ക് വിധേയമായി 2013ലെ കമ്പനി നിയമത്തിന്റെ 91-ാം വകുപ്പും, 2014-ലെ കമ്പനിസ് (മാനേജ്മെന്റ് ആന്റ് അഡ്മിനിസ്ട്രേഷൻ) റൂളിൽ 10 പ്രകാരവും, 2015 ലെ SEBI (ലിസ്റ്റിംഗ് റെഗുലേഷൻസ് ആന്റ് ഡിസ്ക്ലോഷർ റിക്വയർമെന്റ്സ്) റെഗുലേഷൻസിലെ 42-ാം റെഗുലേഷൻ പ്രകാരവും 2016 സെപ്റ്റംബർ 24 തുടങ്ങി 2016 സെപ്റ്റംബർ 30 വരെ (2 ദിവസങ്ങളും ഉൾപ്പെടെ) ഷെയർ ട്രാൻസ്ഫർ ബുക്കുകളിലും, മെമ്പർഷിപ്പ് രജിസ്റ്ററുകളിലും എൻട്രി ഉണ്ടായിരിക്കുന്നതല്ല എന്ന് അറിയിക്കുന്നു.

കാലാകാലങ്ങളിലെ ഭേദഗതിക്ക് വിധേയമായി 2013ലെ കമ്പനി നിയമത്തിന്റെ 91-ാം വകുപ്പും, 2014-ലെ കമ്പനിസ് (മാനേജ്മെന്റ് ആന്റ് അഡ്മിനിസ്ട്രേഷൻ) റൂളിൽ 10 പ്രകാരവും, 2015 ലെ SEBI (ലിസ്റ്റിംഗ് റെഗുലേഷൻസ് ആന്റ് ഡിസ്ക്ലോഷർ റിക്വയർമെന്റ്സ്) റെഗുലേഷൻസിലെ 44-ാം റെഗുലേഷൻ പ്രകാരവും എല്ലാ അംഗങ്ങൾക്കും തങ്ങളുടെ വോട്ടവകാശം ഇലക്ട്രോണിക് രീതിയിൽ രേഖപ്പെടുത്തുന്നതിനുള്ള ഇ-വോട്ടിങ്ങ് സൗകര്യം CDSL ലഭ്യമാക്കുന്നതാണ്.

ഇലക്ട്രോണിക് വോട്ടിങ്ങിന്റെ നടപടിക്രമങ്ങൾ എ.ജി.എം. നോട്ടീസിൽ നിന്നും മനസ്സിലാക്കാവുന്നതാണ്. വാർഷിക റിപ്പോർട്ട് (എ.ജി.എം. നോട്ടീസ്) അംഗങ്ങൾക്ക് അയച്ചതിനുശേഷം ഷെയർ എടുത്ത് അംഗമാകാൻ എ.ജി.എം. നോട്ടീസിൽ കൊടുത്തിട്ടുള്ള ക്യൂറിപ്പിൽ പറഞ്ഞരീതിയിൽ ചെയ്ത് ലോഗിൻ ഐ.ഡി.യും, പാസ് വേർഡും എടുക്കാവുന്നതാണ്.

ഇ-വോട്ടിങ്ങ് സംബന്ധിച്ച എന്തെങ്കിലും ചോദ്യങ്ങളും പരാതികളും ഉള്ള പക്ഷം ഓഫീസ് ഉടമകൾക്ക് <http://www.evoting.india.com> എന്ന വെബ്സൈറ്റിൽ "Help" എന്ന സെക്ഷനിൽ ഓഫീസ് ഉടമകൾക്കുള്ള നിരന്തരമായി ചോദിക്കുന്ന ചോദ്യങ്ങൾ (ഫ്രീക്വന്റ് ഡി അസ്ക്ഡ് ക്വസ്റ്റൻസ് - എഫ്.എ.ക്യു), ഇ-വോട്ടിംഗ് യൂസർ മാനുവൽ എന്നിവ നോക്കുകയോ, ശ്രീ. രാമേശ് ഡൽവി, ഡെപ്യൂട്ടി മാനേജർ, 16-ാം നില, പി.ജെ. ടവേഴ്സ്, ഭലായി സ്ക്വയർ, റോഡ്, മുൻമൈ - 400001, ഫോൺ: 1800-2005533. ഇ-മെയിൽ : [helpdesk.evoting@cdslindia.com](mailto:helpdesk.evoting@cdslindia.com) എന്ന വിലാസത്തിലോ ബന്ധപ്പെടുക.

2016 സെപ്റ്റംബർ 27, രാവിലെ 9 മണി മുതൽ ആരംഭിക്കുന്ന ഇ-വോട്ടിങ്ങ് 2016 സെപ്റ്റംബർ 29, വൈകിട്ട് 5 മണിക്ക് അവസാനിക്കും. ഈ സമയപരിധിയിൽ ഭൗതിക രൂപത്തിലുള്ളതോ അല്ലാത്തതോ ആയ ഓഹരികൾ കൈവശമുള്ള ഓഫീസ് ഉടമകൾക്ക് ഈ സൗകര്യം ഉപയോഗിക്കാം. 2016 സെപ്റ്റംബർ 23 ന് (കിട്ട് ഓഫ് വേഡ്) കമ്പനി മെമ്പേഴ്സ് രജിസ്റ്ററിൽ പെരുള്ളവർക്ക് മാത്രമായിരിക്കും മുഖേന പാർട്ടിക്യൂട്ടീവ് ഡയറക്ടർ, ഇതിനുശേഷം ഇ-വോട്ടിംഗ് മോഡ്യൂൾ CDSL പ്രവർത്തനരഹിതമാക്കുന്നതാണ്. ഓഫീസ് ഉടമയോ തമ്പന് വോട്ടിംഗ് അവകാശം നിർവ്വഹിക്കുന്ന പക്ഷം പിന്നീട് യാതൊരുവിധത്തിലുമുള്ള തീരുത്തലുകളും അനുവദിക്കുന്നതല്ല. ഇ-വോട്ടിംഗ് സംവിധാനത്തിലൂടെ വോട്ട് ചെയ്യുന്നതിനുള്ള സൗകര്യം ലഭ്യമാക്കാത്ത അംഗങ്ങൾക്ക് പൊതുയോഗത്തിൽ വെച്ച് ബാലറ്റ് പേപ്പറിലൂടെ വോട്ട് ചെയ്യുന്നതിനുള്ള സൗകര്യവും ഉണ്ടായിരിക്കുന്നതാണ്. ഇ-വോട്ടിംഗ് സംവിധാനത്തിലൂടെ വോട്ട് രേഖപ്പെടുത്തിയ എല്ലാ അംഗങ്ങൾക്കും പൊതുയോഗത്തിൽ പങ്കെടുക്കാവുന്നതാണ്, പക്ഷേ വീണ്ടും വോട്ട് ചെയ്യുവാനുള്ള അനുവാദം ഉണ്ടായിരിക്കുന്നതല്ല എന്നും അറിയിക്കുന്നു.

ബോർഡ് ഓഫ് ഡയറക്ടേഴ്സിന്റെ ഉത്തരവിൽ പ്രകാരം റബ്ഫില ഇന്റർനാഷണൽ ലി. നു വേണ്ടി എസ്.എൻ. പാരമേശ്വരൻ സ്പെഷ്യൽ അസിസ്റ്റന്റ് സെക്രട്ടറി & കമ്പനി സെക്രട്ടറി

പാലക്കാട് 9/9/2016

തിസ്സരി തുസ്സ്വദ്രവൽ പെപിത എ.പി.മോ ബി പ്രമാണി അം കക്ഷി വനൽ ശിഷ്യ കക്ഷി 6 നു ഈ കാലിൽ ൽ നേ പാഞ്ച് അറി കാരം ഉന്നം ബുക്കി



**Visvesvaraya Iron & Steel Plant**  
Bhadravati - 577301, Karnataka.

**Tender Notice**

SAIL-VISL, Bhadravati invites sealed bids for T. No.3611846, Dt.01.09.16 - Transportation of iron ore lumps from Chitradurga, Sandur & Hospet sector to VISL, Bhadravati. The last date for submission of offers is: 29.09.2016. The tender documents will be available in SAIL Website : [www.saitenders.co.in](http://www.saitenders.co.in) which may be downloaded for submitting the offer. In case tender is extended or any other modifications are made in the Tender Document, the same will be uploaded in the SAIL website only. Ph. No.08282-271621-29, Extn: 2040 / 2043, Fax No.271611, e-mail [agmpfc.visl@yahoo.co.in](mailto:agmpfc.visl@yahoo.co.in) DGM (MM)

**Notice Inviting Tender (Abridged)**

Sealed Tender in (3) Three parts are invited for 1) T. No.3710049 / Dt.09.09.16 - Peeling, grinding, cutting, straightening jobs to be carried out on mild steel, carbon steel & alloy steel materials (inside VISL). Last date of submission of the Tender Document is: 07.10.2016 upto 3.00 PM. The tender document will be available in SAIL Website : [www.saitenders.co.in](http://www.saitenders.co.in) which may be downloaded for submitting the offer. Ph. No.08282-271621-29, Extn:2083, Fax No.271242. DGM (Contract Cell)

Regd. Office: SAIL, Ispat Bhawan, Lodi Road, New Delhi 110003  
Corporate Identity No: L27109DL1973GO1006454, Website: [www.sail.co.in](http://www.sail.co.in)

*There's a little bit of SAIL in everybody's life*



**RUBFILA**  
International Limited

CIN - L25199KL1993PLC007018

Regd. Office; New Indl. Dev. Area, Menonpara Road, Kanjikode,  
PALAKKAD - 678 621, Kerala.

**Notice of the 23<sup>rd</sup> Annual General Meeting (AGM)  
On 30<sup>th</sup> SEPTEMBER, 2016 at 11.00 A.M.**

Notice is hereby given that the 23rd Annual General Meeting ("AGM") of the Members of Rubfila International Limited ("Company") (CIN: L25199KL1993PLC007018) to be held on 30th September, 2016 at 11.00 AM at SKM Auditorium, Chedayankalai, Kanjikode, Palakkad 678 621, to transact the business as set out in the notice of Annual General Meeting forming part of Annual Report, which has been sent in physical / electronic form, as the case may be, to all shareholders on or before 03rd September, 2016. The AGM notice and other documents as mentioned above are also available on the Company's website, [www.rubfila.com](http://www.rubfila.com) and the website of Central Depository Services (India) Limited (CDSL) at [www.evotingindia.com](http://www.evotingindia.com)

Notice is also hereby given under Section 91 of the Companies Act, 2013 read with Rule 10 of the Companies (Management and Administration) Rules, 2014, as amended and Regulation 42 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, that the Share Transfer Books and the Register of Members shall remain closed from 24th September, 2016 to 30th September, 2016 (both days inclusive).

In compliance with Section 108 of the Companies Act, 2013 and with Rule 20 of the Companies (Management and Administration) Rules, 2014, as amended, and Regulation 44 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, the Company is providing the Members the facility to exercise their right to vote by electronic means and the business may be transacted through remote e-voting services provided by CDSL.

Members may refer to Notes forming part of the AGM Notice for detailed instructions for remote e-voting. Any person who have acquired shares and become member of the Company after the dispatch of the Annual Report (AGM Notice) may obtain the login ID and password as mentioned in the Notes to the Notice of AGM. In case of any queries or grievances relating to remote e-voting procedure, Members may refer to the Frequently Asked Questions (FAQs) for the Members and remote e-voting user manual for Members available at the Downloads section of <http://www.evotingindia.com> under "help" section or may contact Mr. Rakesh Dalvi, Deputy Manager, Address-16th Floor, PJ Towers, Dalal Street, Fort, Mumbai-400001. Contact No. 1800-2005533. Email id - [helpdesk.evoting@cdslindia.com](mailto:helpdesk.evoting@cdslindia.com).

The e-voting period commences on 27th September, 2016 (9.00 AM) and ends on 29th September, 2016 (5.00 PM). During this period shareholders of the Company, holding shares either in physical form or in dematerialized form, as per the Register of members or in the Register of beneficial owners maintained by the depository, as on the cut-off date (record date) of 23rd September, 2016 may cast their vote electronically. The remote e-voting module shall be disabled by the CDSL for voting thereafter. Once the vote on a resolution is cast by the shareholder, the shareholder shall not be allowed to change it subsequently. The members would be able to cast their votes at the general meeting through ballot paper if they have not availed the remote e-voting facility. A member may participate in the general meeting even after exercising his right to vote through remote E-Voting but shall not allowed to vote again in the meeting.

By Order of the Board of Directors,  
For RUBFILA INTERNATIONAL LTD

Palakkad :  
9/9/2016

N.N. Parameswaran  
Chief Finance Officer & Company Secretary